АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016 г.

 с. Семенниково

№ 67- п

О внесении изменений в постановление от 26.02.2015г. № 9-п «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальным учреждением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
Для приведения в соответствие постановления от 26.02.2015г. № 9-п «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальным учреждением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), в связи с отменной постановления от 05.10.2011г. № 40-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Семенниковского сельсовета»:

1. Читать преамбулу в следующей редакции:«В соответствии со статьей 29 Устава Семенниковского сельсовета, руководствуясь, пунктом 32 постановления администрации Семенниковского сельсовета от 11.11.2015года № 69-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Семенниковского сельсовета», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов